
UCHWAŁA NR LVII/366/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. nieruchomości niezabudowanej do zasobu 

komunalnego Gminy Dobiegniew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t .j. Dz. U.z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Skarbu Państwa – Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. nieruchomości niezabudowanej 
o numerze ewidencyjnym działki 30/11 i powierzchni 0,0250 ha w miejscowości Wołogoszcz obręb 
0008 - Wołogoszcz, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Strzelcach Krajeńskich prowadzi 
księgę wieczystą GW1K/00035294/9. 

2. Nieruchomość opisana w pkt 1 będzie przeznaczona  pod drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: 4FAE3547-A946-4524-87FF-38C7DE34C3FC. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE 

Gmina Dobiegniew występuje z wnioskiem do Dyrektora Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa O/T 

w Gorzowie Wlkp. z prośbą o nieodpłatne przekazanie na majątek gminy Dobiegniew działki nr 30/11 

obręb ewidencyjny Wołogoszcz o powierzchni 0,0250 ha będącej w zasobach KOWR. Nieruchomość 

ta jest niezbędna do realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wołogoszcz”. Działka będzie przeznaczona pod drogę gminną.  

 

Id: 4FAE3547-A946-4524-87FF-38C7DE34C3FC. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-30T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




